

## 2、投标分项报价表

(投标文件格式九)

项目名称:邓州市城市管理局邓州市老城区新华路等道路建设无人智慧停车场项目

项目编号:2024-03-17 标段或包号:4113810420240319001001

报价单位:人民币元

序号	名称	品牌	型号和规格	原产地	制造商 (服务商)名称	单位	单价	总价	备注
1	七个停车场出入口智慧停车管理设备(包含设备和系统软件)	深圳富士	包含一进一出七个道闸,全套控制系统,车牌识别系统等	广东深圳	深圳市富士智能系统有限公司	7套	39000元	273000元	FJC-TX26
2	七个停车场所必要安装的高清摄像头以及相关配件	深圳富士	高清防水头(工行停车场安装8台,花洲书院停车场安装14台,人民公园停车场安装12台,移	广东深圳	深圳市富士智能系统有限公司	54台	390元	21060元	富士智能1080P摄像头及相关配



			动公司东侧停车场安装 10 台， 梦金园停车场安装 4 台，疾控中心 中心停车场 2 台，农业银行停车场 4 台)		司				件
3	智慧停车大数据管理 平台系统	河南 北向	智慧停车大数据管理平台系统， 企业独立研发，预留 100 个智慧 停车场端口，后期可能接入 100 个独立智慧停车场并可以远程 实时观看和控制智慧停车场的 指挥中心系统（一级平台）	河南 南阳	河南北向 智能科技 有限公司	1 套	59860 0 元	59860 0 元	河南北向智 能科技有限 公司独立研 发，预留 100 个智慧停车 场端口，后 期可接入多 个独立智慧 停车场并可 以远程实时 观看和控制 智慧停车场的 指挥中心



									系统（一级平台）
4		河南北向	邓州智慧停车自助发票获取模块，所有停车场用户通过《邓州停车》APP 可自助提取开票申请，自助开票平台收到开票申请后可给用户开票	河南南阳	河南北向智能科技有限公司	1套	65500元	65500元	北向大数据自助发票获取系统
5		河南北向	邓州智慧停车收费平台监管模块，监管所有停车场收费接口（含微信支付、支付宝支付、银联支付和信用卡支付）	河南南阳	河南北向智能科技有限公司	1套	135200元	135200元	北向大数据管理所有停车场收费接口（含微信支付、支付宝支付、银联支付和信用卡支付）
6	邓州停车管理 APP 开发	河南北向	企业独立研发，能接入全部独立地表停车位系统并可以引导所	河南南阳	河南北向智能科技有限公司	1套	436300元	436300元	河南北向智能科技有限公司有限



赵依

			有 APP 用户智能寻找停车场，实时提醒停车场车位状态，交通状态等的 APP 软件		有限公司				公司独立研发，能接入全部独立地表或地下停车位系统并可以引导所有 APP 用户智能寻找停车场，实时提醒停车场车位状态，交通状态等的 APP 软件
7	云端 SQL Server	阿里云	政务云 SQL Server 数据库服务，对后期大量数据进行 SQL 数据库管理及备份，并方便后期升级开发相关代码。	浙江杭州	阿里云计算有限公司	1 年	78500 元	78500 元	阿里电子政务云 SQL Server 企业版



8	千兆 8 口交换设备	华为	8 口千兆网络交换机，能够满足智慧停车管理平台数据交换需要。	广东深圳	华为技术有限公司	14 台	220 元	3080 元	S1730S-S8T 4S-QA2
9	500M 光纤专线接入	中国电信	一年运营商定向专用网络	河南南阳	中国电信股份有限公司南阳分公司	7 条	6000 元	42000 元	中国电信 500M 光纤专线
10	智慧停车场 5G 流量卡芯片	中国移动	终端主机配置每年 1200G 流量卡芯片	河南郑州	中国移动通信集团河南有限公司	14 张	1280 元	17920 元	中国移动物联网卡
11	智慧停车平台中控设备	长城	中控主机---运行智慧停车管理平台服务端，双路塔式服务器工作站主机，深度学习 GPU 服务器电脑，满足智慧停车管理平台系统需求，16 核心双处理器，默认 PERC H330，双端口万兆。	广东深圳	中国长城科技集团股份有限公司	1 台	39980 元	39980 元	长城 2670



赵依

12	智慧停车大屏建设 (含拼接屏, 立式框架焊接, 整体框架安装、指挥中心地下开槽、预埋管道和地面恢复、拼接屏安装和拼接屏接线, 音响设备采购和安装等)	LG	要求能够覆盖指定场地内的指定位置, 不低于 9 块 55 寸屏幕。	广东惠州	LG 电子(中国)有限公司	1 套	75800 元	75800 元	LD550DUNTK B2
13	七个停车场围栏购置	安泰	停车场围栏采购, 总高 1.2 米, 全部预埋入地, 入地不低于 15CM。	河南邓州	邓州市安居智能门窗有限公司	860 米	190 元	16340 元	
14	七个停车场围栏安装服务	安泰	停车场围栏安装服务	河南邓州	邓州市安居智能门窗有限公司	860 米	100 元	86000 元	
15	七个停车场规划车位	河南	冷凝马路漆划线 200 个车位, 总	河南	河南北向	4700	20 元	94000	



	划线服务	北向	长 4250 米	邓州	智能科技有限公司	米		元	
16	七个停车场地地下预埋 PE 管道采购和安装服务	联塑	硬塑料管公称直径 70mm 以内	广东佛山	广东联塑科技实业有限公司	1020 米	80 元	81600 元	
17	七个停车场地地下预埋网线采购及安装服务	海康威视	海康威视超 6 类网线	浙江杭州	杭州海康威视数字技术股份有限公司	20 箱	899 元	17980 元	
18	七个停车场地地下预埋电缆采购及安装服务	温州冠泉	RAV*1.5 护套线	浙江温州	温州冠泉电气有限公司	35 盘	206 元	7210 元	
19	七个停车场建设灯杆和监控电杆采购及安装服务	温州冠泉	共计 17 根灯杆和监控电杆	浙江温州	温州冠泉电气有限公司	17 根	1980 元	33660 元	
20	七个停车场建设地理车辆探测仪采购及安	深圳富士	地理车辆探测仪费用	广东深圳	河南北向智能科技有限公司	12 组	2000 元	24000 元	



	装服务				有限公司				
21	七个停车场建设车辆 引流安全岛内塑料管 地埋敷设	联塑	内埋硬塑料管公称直径 32mm 以 内	广东 佛山	广东联塑 科技实业 有限公司	41 米	150 元	6150 元	
22	七个停车场人行道石 柱采购及安装服务	河南 北向	停车场埋入人行道石柱或石墩 费用	河南 邓州	河南北向 智能科技 有限公司	32 个	350 元	11200 元	
23	七个停车场收费标准 不锈钢公示牌	安泰	收费标准和停车场信息公示牌 1.8 米高 1.6 米宽	河南 邓州	邓州市安 居智能门 窗有限公 司	11 套	900 元	9900 元	
24	七个停车场停车导向 指示牌	安泰	停车场信息和停车场导向指示 牌, 高 3.8 米, 宽 0.6 米	河南 邓州	邓州市安 居智能门 窗有限公 司	6 套	800 元	4800 元	
25	花洲书院停车场西侧 地面方砖采购铺设服	河南 安浦	原有人行道方砖铺设服务	河南 邓州	河南安浦 建筑工程	208 平方	65 元	13520 元	200mm*100m m*50mm 透水





	务				有限公司	米			砖
26	花洲书院停车场其他地面方砖铺设服务	河南安浦	原有人行道方砖铺设服务	河南邓州	河南安浦建筑工程有限公司	2000平方米	30元	60000元	200mm*100mm*50mm 透水砖
27	花洲书院停车场地面铺设环氧树脂耐磨地坪漆	河南安浦	全部铺设环氧树脂耐磨地坪漆	河南南阳	河南安浦建筑工程有限公司	2208平方米	55元	121440元	
28	人民公园停车场原有地面部分处理服务	河南北向	原有人行道方砖全部处理适合停车	河南邓州	河南北向智能科技有限公司	200平方米	30元	6000元	
29	工商银行门口停车场原有地面拆除和平整服务	河南北向	原有地面拆除和平整费用	河南邓州	河南北向智能科技有限公司	450平方米	40元	18000元	
30	工商银行门口停车场地面设置服务	莱茵特	工商银行北侧停车区铺设方形专用花岗岩停车地面	广东佛山	佛山市莱茵特石材有限公司	550平方米	280元	154000元	800mm*800mm*20mm 花岗岩石材方砖
总价：贰佰陆拾玖万玖仟捌佰元整（RMB¥：2699800.00元）									



赵依



供应商（投标人）：河南北向智能科技有限公司（企业电子签章）

法定代表人或负责人：赵依（个人电子签章）

日期：2024年4月15日

- 注：1. 货物名称的排列顺序应与招标文件中提供的货物名称排列顺序一致。
2. 上述货物中的报价应包含招标文件中规定的全部内容。
3. 上述各项的详细分项报价及用于本项目的备品备件、专用工具、伴随的技术服务等其他内容，供应商（投标人）如果认为需要写明，可另页描述。
4. 如果开标一览表（报价表）内容与本表内容和合计金额不一致的，以开标一览表（报价表）内容为准。

